Clibellus iniuriaz ppter denūciatiōem excōicatōis XXIII

Qoram yobis. R. p. domio. S. de. L. decretor̄ doctore dñi nostri pape capellano t̄ ip̄ius sacri palacij apliā cārum causeqz t̄ pribus infrascp̄tis ab eodē dño nostro papa auditor̄ specialis deputato p̄curator̄: t̄ eo nomine honorabilis vir dñi Joh̄. rectoris prochialis eccl̄esie in. n. n. dyo. partis sue: p̄tra t̄ aduersus quodā ja. L. capellanū t̄. L. assertos p̄bros in parochiali eccia beate Marie virginis opidi. R. dicte dyo. in hm̄oi cā aduersarios seu quamcunqz alijs psonam. p̄ eis vel cum eis aut ip̄oz altero in iudicio legittime interuenient. nō p̄ modum sole mis libelli sed summarie petitōnis. simplicisqz facti t̄ rei geste narratōis dat facit t̄ exhibet positōnes t̄ articulos infrascriptos: quibus ex aduerso respōderi litemqz desup̄ contestari: ac de calūnia iurari si et inq̄ntum positōnes medio iuramēto p̄ verbū credit vel non credit singulariter singulis sufficiēter respōderi. inquitātum vero articuli t̄ ex aduerso negati fuerint se t̄ dictam partem suam in Romana curia t̄ extra eā abd. p̄adūm admitti petit. ad sup̄fluam tamen. p̄batōem se nul latenus astringēdo de quo. p̄testat exp̄sse. **C**In p̄mis ein dictus. p̄curator quo supra nomine ponit. t̄ si necesse fuerit. p̄bare itēdit q̄ ab uno duob̄ trib̄ q̄tuor. v. vi. vii. viii. ix. x. xx. xxx. xl. l. lx. t̄ cētū ānis p̄xie t̄ immediate p̄terit: ac a fato tpe et p̄ tātū tempis citra t̄ supra de cui' initō siue contrario hoīm memoria nō existit ciuitas. **A.** inter alia habuit habereqz cōsuēuit. put habet quādam solemnem cathedralēm ecclesiam vocatam.

cōiter et appellatā eccia. n. h̄is c̄pm. p tpe vt caput: necnō prepositū decanū et cōples canonicos vt
 mēbra. lōgamq; latā et amplam dyoceſum ab alijs dyo. c. distincā. et ifra eā cuiq; fines et limites
 multa opida populoſa aliaq; iura et insignia ſolēne cathedralē ecciam rep̄ficiā. Et q; ſic fuit
C Itē q; ab eisdē t̄pibus et p ip̄a tpa citra et ſupra inter alia opida in d̄ca dyo. n. exiſtēt fuit eſſeq;
 plueuit. put hodie eſt quoddā inſigne et populoſum opidū vocatū cōiter et appellatū opidum. R.
 muris foſſis portis et menub; munitū. opidanoſq; et incolas vtriusq; ſexus alijsq; copioſe ihab-
 itarū ac tēplis ſeu ecclēſys plurimis parif et domib; aliaq; ſigna et inſignia inſigne opidum fa-
 cieñ et demonstrāt multū preditū et decoratū palā et publice. Et q; ſic fuit et eſt verum
C Itē q; a dictis t̄pibus et per eadē tpa citra et ſupra inter alias prochiales eccias in d̄co opido
 Ro. ac inſra ip̄m exiſtēt fuit eſſeq; cōſueuit. put hodie eſt quedā notabilis prochialē eccia cōit ro-
 cata et appellata prochialē eccia btē marie virg. Ro. habēs inter alia cāpanile campanas. fontem
 baptiſinalē et rectore ſue curatū pluresq; pbros capellanos ſue dīnoꝝ rectores: verbū dei p̄dicā-
 tes et ſac̄a ecclāſtica muuſtrā. ac finito fmone in ambone cēluras ecclāſticas denunciati. alijsq;
 horis et t̄pibus oportū in diuinis deſerueñ et prochianos vtriusq; ſexus homies. aliaq; iura ſi-
 gna et inſignia notabilē prochiale ecciam facien et demonstrāt palā et publice. Et q; ſic fuit ic
C Itē q; a trib; vel q̄tuor annis. p̄ime citra et ſupra inter alios pbros capellanos dīnoꝝ d̄ce p-
 rochialē ecclē btē Marie opidi. Ro. rectores p̄fau ja et. L. fuerūt pbri capellani dīnū offīm ſigul-
 horis et tēporib; oportū in eadē ecclē parro. btē Marie Ro. exercitū de ambone in p̄tūaces cen-
 ſuras ecclāſticas denunciati: et verbū dei dicētes. seq; p talib; et vt tales habuerūt tenuerūt et repu-
 tauerūt. fuerūtq; ab alijs tēti habitū et reputati. put habent teneñ et reputati palā et publ. Et.
C Itē q; d̄cs dīnī jo. a tpe quo ad ānos diſcretiōn puenit vſq; in p̄ntē dīc: citra in iacturā loquē-
 do fuit et eſt hō bonoꝝ nois ſame: ac deū timē ſuis maiorib; et platis obediēs a qbuscūq; ſbel-
 lioni et p̄tūacia abſtūnēs: preter id et abſeq; co q; vñq; talia p̄mitit aut ppetrauerit. ppter que a q;
 q; excōmūicatus aggrouauat reagrouauat et interdēs. denūctari cuitari ac a cōione xp̄iſideliū re-
 lut mēbz putridū et abſciſum deinde expelli excludi et ſcādalifari. ac p̄tēpti ſp̄ciū inuirijs inſra-
 ſcp̄tis affligi. q̄nummo a talib; et ab alijs illicis ſp̄t libēter q̄ntū hūana p̄mitit et permisit fragili-
 tas ſe abſtūnūt et abſtinet. seq; p tali et vt talem tenuit ne māquit et reputauit. fuitq; ab alijs vt tal-
 tentus nominatus et reputatus palam et publice. Et q; ſic fuit ic
C Itē q; nūp videlz de āno dīnī. Ad. cccc. lviij. die vero dīnī nona mēſis julij p̄fat̄ ja. c̄xns vt pre-
 mittiſ in dicta pro. ecclē btē Marie capellanus ad cuiusdā. H. asserti clerici impoſunā inſta-
 diatum dīnū jo. p̄ncipalē p̄tētū q̄rundā p̄ſaz l̄faz executoriū ſum vt p̄ndit ad dicti. H. inſta-
 extortaz: et ob nō paritōm vt p̄ſi dītū cariſdē. finito fmone inſra missaz ſolēnia corā populi et p-
 rochialuoꝝ multitudine in et de ambone nlla penitus declaratiōn iudiciali p̄cedē ſue ſbſcurā et
 cōicātū publice denūciavit. I. nulliter et de ſcō perperā et iniq; p̄tra deū et iuſticiā. in aīme vero ſue
 graue piclin. dictiq; dīnī jo. nō modicū p̄uidicū ſuic̄ ſuonoris et bone ſame ſtatusq; clericalē deni-
 gratiōn detractiōn diffamatiōn et ſcādalū plurimoꝝ. idēq; ja. capellanus poſta vīc die veneri-
 xiij. mēſis julij dīcī anni. Ad. cccc. ic. corā notario publici et tēſi ſe vt p̄mittit h̄mōi publicā denū-
 ciatiōn p̄ſe excōis ſeciffe ſponite p̄ſtchaf. put in quodā inſtfo publico defūp ſub dat. R. in tote
 p̄dīte prochialē ecclē btē Marie anno a natuuitate dīnī. Ad. ccc. ic. in diſcretiōn ſexta die veneris. xij
 mēſis julij p̄fect: ad qđ et p̄tēta in eo dictus. p̄cuī quo ſupra nomie ſe refert. hicq; dat loco libelli
 ſue ſummarie petitōis q̄tūs tñ. p ſe d̄caq; pte ſua et p̄tra ſibi in h̄mōi cā aduersam partē faciat et
 nō alī ſe aliter neq; alio mō. de quo p̄tētatur exp̄ſſe plenius continetur
C Itē q; p̄ſati. L. p̄b̄r vicari et. L. aduersari p̄noiatū dīnū jo. aīmo eidē atrociter caluniādi et ſcā-
 dalizādi inuiriādi. et eūdē jo. corā oīnib; pentib; ſuis et amicis diffamandi de d̄ca ecclē prochiali
 btē Marie. ſuaq; p̄p̄a prochialē inſra missaz ſolēnia enā corā ingēti populi multitudine expulerūt
 et exire coegerūt. ip̄mq; dīnū jo. vt et tanq; excōicatum declaratum publice yehemēter cuitarūt: et
 ab alijs euitari fecerūt et p̄nūciarunt palā publice et notorie. Et q; ſic fuit ic
C Item q; dicti. L. et ja. capellani p̄emissi non cōtentū: ſed p̄ciora malis adūgen do ac inuiriās ac
 cumulādo: p̄nominiatū dīnū jo. poſt dictā calumniosam et inuiriōsam excōmūicatiōn denūciatiōn
 onem decem diebus intermedīis alternatis vīcibus aīmo et intentioni predictis diebus dominicis
 et festiūis aggrouauatū reagrouauatū et interdictū denūciari. ac p̄ſum interdictum in loas ad q;
 idem jo. ſe conferebat obſeruarūt et firmiter obſuari mandauerunt. et quilibet eorūdem capel-
 lanorum denūciavit publicauit obſuauit et obſuan mandauit. ac mandat̄ tempe de p̄ſu palem
 et publice. Et q; ſic fuit et eſt verum
C Itē q; tpe p̄ſi interdicti p̄tra p̄ſati dīnū jo. R. tanq; hominē nepharū ſcleratum abieciū: